REQUERIMENTO Nº 352/2021
Ementa: Informações referentes à indicação 06/21 –
“Poda de árvore no jardim São Marcos”
Senhor Presidente:

O vereador Thiago Samasso - PSD, no uso de suas atribuições legais requer, nos termos regimentais, após a aprovação em Plenário, esclarecimento a respeito da indicação 06/21, datada de 07 de janeiro de 2021, que pende de resposta.
Justificativa:
Trata-se de indicação de poda de árvore que está causando risco eminente de choque elétrico e danos materiais à munícipe, na rua Eng. Silvio Natalino Spiandorelli, defronte ao nº 492, no Jd. São Marcos. Tendo em vista o decurso do tempo, pedimos que sejam tomadas as providências cabíveis.
Valinhos, 01 de março de 2021
______________________
THIAGO SAMASSO
VEREADOR - PSD